et. Dom. Per oct., exc. fer. 3, fit com. oct. et,
ubi deest, dic. Cr.

O C T O B E R.

- 4 A. F. 5. S. Francisci Seraph. C. *Ejszyszki et Vilnae—Eccl. post Bernardin.*—*Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. et in Missa nulla com. In II Vesp. com. SS. Reliquiarum Eccl. Upsalensis ttm. Per oct. except. Dom. fit com. oct. et, ubi deest, dic. Cr. Seq. fer. 5 fit de octava cum com. S. Francisci Borgiae C. In I Vesp. com. oct. S. Francisci ex 1-mis et S. Francisci Borgiae. In II Vesp. com. S. Hieronymi.
- 7 A. Dom. 17 post Pent. 2 oct. *Sacratiss. Rosarii B. M. V. Dziewieniszki, Jęziory, Pieski, Raduń, Soły, Wielkie-Ejsymonty — Titul. Eccl.* dx 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. Dom. ttm., cetera ut in Direct. Per oct. fit com. oct. Seq. Dom. nil. fit de oct. Per oct, ubi deest, dic. Cr. et Prf. B.
- 7 A. Dom. 17 post Pent. 2 Oct. *Druja, Michaliszki, Mosarz, Niemenczyn, Soły, Świranki, Troki-Nov., Vilnae Eccl. Spir. S., Żodziszki — Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. Dom. ttm. 9 l., com. et ult. Ev. Dom. In II Vesp. com. S. Brunonis C. et Dom. Per oct. fit com. Dedic. et dic., ubi deest, Cr. De *Sacratiss. Rosario B. M. V. his in Eccl. fit 25 huj.* in I Vesp. de SS. Rosario cum com. S. Birgittae ttm. 9 l. et com. (in Miss. lecta ttm.) S. Evaristi Pp. M. In II Vesp. com. oct. S. Joannis Cantii.
- 14 A. Dom. 18 post Pent. 3 Oct. *Kalinówka, Kamieńiec-Litew., Kozakiszki, Stokliszki — Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. Dom. ttm. 9 l. et com. Dom. ttm. In II Vesp. com. S. Teresiae et Dom. ttm. Per oct. exc. fer.

-
5. fit com. oct. et dic., ubi deest, Cr. *De Puritate B. M. V. hac. in eccl. nil. fit.*
- 15 A. F. 2. S. Teresiae V. *Szczuczyn*, *Vilnae* — *Eccl. ad Port-Acial. Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. nulla fit com., in II Vesp. com. SS. Dyonisii Ep. et loc. Mm. Per oct., except. fer. 5, et Dom. fit com. oct. et dic., ubi deest, Cr. Seq. fer. 2 fit de octava S. Teresiae cum com. in utrisque Vesp. et in Missa B. Margaritae Mariae Alacoque (*pro his. eccl. simplificati*).
- 21 A. Dom. 19 post Pent. *4 Oct. Grodnae — Monast. Brigid.* — *Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. OO. ut in Direct. ponendo Annivers. Dedic. loco S. Joannis Cantii, de quo fit fer. 6. absque ulla com. in Missa. In I Vesp. com. S. Brigittae ttm., in II Vesp. com. oct., S. Joannis. Per oct. Except. fer. 5 et 6 com. oct. et dic., ubi deest, Cr.
- 24 A. Fer. 4. S. Raphaelis Archang. *Vilnae — Eccl. S. Raphaelis — Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. et in Missa nulla fit com. In II Vesp. com. S. Brigittae ttm. Per oct except. fer. 5, Dom., fit com. oct et dic., ubi deest, Cr. Seq. fer. 4. fit off. et Missa de octava S. Raphaelis, 9 l. com. et ult. Ev. Vigil.
- 28 A. Dom. 20 post Pent. *5 Oct. Lužki, Pruzany, Szemetowszczyzna, Szydlowice, Vilnae Eccl. Cathedr. — Annivers. Dedicationis Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. OO. ut in Directorio. Per oct. except. fer. 2 et fer. 5 fit com. oct. et dic., ubi deest, Cr. Fer. 3 et 4 fit de oct. Dedic.; fer. 6 et Sabb. fit com. Dedic. Seq. Dom. fit de octava Dedicationis cum com. S. Caroli Ep. C. (*pro his eccl. simplificati*).
- 28 A. Dom. 20 post Pent. SS. Simonis et Judae App. *Dušniany, Łazduny, Marcinkanice*, — *Titul. Eccl.* 1 cl. cum oct. OO. ut in Direct. ponendo off.

SS. App. loco Dedicationis Eccl. cuius off. fit fer. 2. Fer. 3 et 4 fit de oct. App. Fer. 6 et Sabb. dic. com. App. Seq. Dom. fit de octava App. cum com. S. Caroli Ep. C. (*pro his eccl. simplificati*).

- 28 A. Dom. 20 post Pent. S. Judae Apost. *Łuczaj et Birsztany et Werenowo* — *Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. oo. ut supra omissio nonnisi ubique nomine Simonis et in numero singulari.

N O V E M B E R.

- 4 A. Dom. 21 post Pent. *1 Nov. Bielsk, Dolubów, Duśmiany, Worniany, Grodnae — Farn. — Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. Dom. ttm. *De S. Ćarlo et SS. Vitali et Agricola Mm. his in eccl. h. a. nil fit.* Per oct fit com. oct. et Sabb. diet. Cr.
- 11 A. Dom. 22 post Pent. Patrocinii B. M. V. *Siechniewicze et Vilnae Ecc. ad Port. Acial. Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. S. Martini Ep. C. et Dom. ttm. Die fest. 9 l. Dom. com. S. Martini Ep. C. et Dom. ult Ev. Dom. In II Vesp. ut in Direct. Per oct. fit com. oct. et, ubi deest, dic. Cr. atque Prf. B.
- 11 A. Dom. 22 post Pent. *3 Nov. Strunojcie et Vilnae — Eccl. S. Raphaelis Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. S. Martini Ep. C. et Dom.; die festi 9 l. Dom. com. S. Ep. C. et Dom., ult. Ev. Dom. II Vesp. ut in Direct. Per oct. fit com. oct. et, ubi deest, dic. Cr.
- 18 A. Dom. 23 post Pent. *4 Nov. Łuczaj, Grodnae — Eccl. PP. Franciscanor. et Vilnae — Eccl. ad Port. Acial. Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. OO. ut in Direct. ponendo Annivers. Dedic. Eccl. loco S. Stanislai Kostkae de quo fit 29

-
- hujus absque ulla com. in I Vesp. et in Missa;
in II Vesp. com. S. Andreae Ap.
- 20 A F. 3. S. Felicis de Valois C. *Suzany — Titul.*
Eccl. dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. et in Missa
nulla com. In II Vesp. com. seq. ttm. Per oct.
fit com. oct. et dic., ubi deest, Cr. Seq. fer. 3
fit de octava cum com. S. Gregorii Thaumaturgi Ep. C.
- 25 A Dom. 24 post Pent. 5 Nov. *Brańsk et Vilnae Eccl. S. Nicolai* Annivers. Dedic. Eccl. dx. 1 cl.
cum oct. In I Vesp. com. oct. (ex 1-mis) S Stanislai K. et Dom. ttm. Die festi 9 l. Dom. com.
S. Stan. et Dom. ult. Ev. Dom. In II Vesp.
com. S. Silvestri Abb., S. Stanisl. et Dom. Per
oct. exc. fer. 6. fit com. oct. et dic., ubi deest,
Cr. Fer. 5 fit de oct. Dedic. Seq. Dom. dic. in
utrisque Vesp. et in Miss. com. Dedic. 2 l.
- 25 A. Dom. 24 post Pent. *Vilnae Eccl. S. Catharinae*
Titul. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. de S.
Catharina V. M. com. oct. (ex 1-mis) S. Stanisl.
et Dom. et oo. ut supra ponendo off. S. Catharinae
loco Dedic. Eccl.
- 30 R. F. 6. S. Andreae Ap. *Kobylnik, Krzywicze, Lintupij, Słonim, Wyszki*—*Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum
oct. OO. ut in Direct. II Vesp. de S. Andrea et
Sabbati fit de oct. S. Andreae. Per oct. fit com.
oct. et, ubi deest, dic. Cr. atque Prf. Ap. Seq.
fer. 6 fit de oct. S. Andreae Ap., de S. Ambro-
sio Ep. C. E. D. fit 12 Dec, cum com. oct. Im-
mac. Conc. B. M. V.

D E C E M B E R.

- 3 A F. 2. S. Francisci Xav. *Grodnae—Farn.* *Titul.*
Eccl. dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. omtr. com.
S. Bibianaee V. In Miss. dic. Cr. cetera ut in

-
- Direct. Per oct. except. fer. 5 et Sabb. dic. com.
oct. et, ubi deest, dic. Cr.
- 6 A. F. 5. S. Nicolai Ep. C. *Gieranony*, *Kiernowo*,
Konwaliszki. *Świr—Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum
oct. In I Vesp. omttr. com. S. Petri Ep. C. E. D.
in Miss. dic. Cr. cetera ut in Direct. Per oct.
except. Sabb. fit com. oct. et dic., ubi deest,
Cr. Seq. fer. 5 fit de octava S. Nicolai cum
com. S. Luciae V. in utrisque Vesp. et in Missa.
- 8 A. Sabb. Immaculata Conc. B. M. V. *Dzisna*, *Kos-*
cieniewicze, *Koleśniki*, *Nacza*, *Postawy*, *Udział—*
Titul. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. OO. ut in Direct.
- 26 R. F. 4. S. Stephani Protomart. *Choroszcza—Titul.*
Eccl dx. 1 cl. cum oct. OO. ut in Direct.
- 27 A. F. 5. S. Joannis Ap. *Knyszyn—Titul. Eccl.* dx.
1 cl. cum oct. OO. ut in Direct.
-

Dies Festivi Papales

6 Martii. Dies onomastica Suae Sanct. Pont. Pii X.

22 Julii. Dies Electionis Suae Sanctitatis Pont. Pii X.

27 Julii. Dies Coronationis Suae Sanctitatis Pont. Pii X.

Enumeratis diebus Celebrans, absoluto Missae Sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo finito, canit sequentia.

V. Oremus pro Pontifice Nostro PIO.

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s .

† DEUS! omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum PIUM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praeesse voluisti, propitius respice; da Ei, quae sumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R. Amen.

Dies Festivi Episcopales.

9 Apr. Dies Praeconisationis.

13 Oct. Dies Onomastica.

27 Oct. Dies Translationis.

3 Nov. Dies Consecrationis.

Celebrans absoluto Missae Sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo finito, canit sequentia.

V. Domine, salvum fac Antistitem nostrum
EDUARDUM.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s.

Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo, Antistiti Nostro MIECISLAO et dirige Eum secundum Tuam clementiam in viam salutis aeternae, ut te donante Tibi placita cupiat et tota virtute perficiat. Per Christum Dominum nostrum.